

Załącznik 4

Zmiany w „Szczegółowym opisie osi priorytetowych PO RPW 2007-2013” z dnia:

27 kwietnia 2009 r.	12 sierpnia 2009 r.
<p>a) część ogólna dokumentu, w której:</p> <ul style="list-style-type: none">- zaktualizowano opis systemu wyboru projektów,- zaktualizowano dane dotyczące instytucji uczestniczących w realizacji PO RPW oraz wykaz dokumentów służących prawidłowej realizacji PO RPW. <p>b) działania PO RPW:</p> <ul style="list-style-type: none">- I.3, w którym dodano nazwę rozporządzenia – programu pomocowego;- I.4, w którym doprecyzowano typy beneficjentów, grupy docelowe, przykładowe rodzaje projektów, typy projektów oraz dodano nazwę rozporządzenia, stanowiącego w części program pomocowy,- III.2, w którym zaktualizowano typy beneficjentów oraz dodano nazwę rozporządzenia - programu pomocowego,- IV.1, w którym zaktualizowano opis działania. <p>c) załączniki:</p> <ul style="list-style-type: none">- załącznik 4, w którym zaktualizowano LPI zgodnie ze zmianą listy projektów indywidualnych z dnia 28 stycznia br. - komunikat Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie listy projektów indywidualnych dla Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 – (M.P. Nr 12, poz. 154),- załącznik 5, w którym uaktualniono zalecenia dla beneficjentów w zakresie ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju,- załącznik 7, w którym uaktualniono opis procedury oceny wniosków o dofinansowanie.	<p>a) działania Programu:</p> <ul style="list-style-type: none">- I.2, w którym zaktualizowano: cel i uzasadnienie działania, przykładowe rodzaje projektów, formę finansowania, typy beneficjentów i grupy docelowe, tryb przeprowadzania naboru wniosków o dofinansowanie, tryb oceny wniosków o dofinansowanie oraz część finansową; ponadto zmieniono tytuł działania,- I.3, w którym zaktualizowano część finansową,- I.4 – komponent współpraca, w którym zaktualizowano typy beneficjentów. <p>b) załączniki:</p> <ul style="list-style-type: none">- załącznik 1, w którym zaktualizowano indykatywną tabelę zobowiązań,- załącznik 2, w którym zaktualizowano indykatywny podział, według kategorii, zaprogramowanego wykorzystania wkładu EFRR w PO RPW,- załącznik 3, w którym zaktualizowano wskaźniki w zakresie I osi priorytetowej,- załącznik 4, w którym zaktualizowano indykatywną listę projektów indywidualnych,- załącznik 5, w którym zaktualizowano zalecenia dla beneficjentów w zakresie ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju,- załącznik 6, w którym dodano informację dotyczącą zatwierdzenia przez Komitet Monitorujący szczegółowych kryteriów wyboru projektów.